ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
Никольский сельсовет Абанского района

РЕШЕНИЕ

«27» августа 2019 г. № 12/26

О регистрации избранного Главы Никольского сельсовета Абанского района
Красноярского края

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от
02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии
муниципального образования Никольский сельсовет Абанского района по
досрочным выборам Главы Никольского сельсовета Абанского района

1. Зарегистрировать Охотникову Светлану Федоровну Главой
Никольского сельсовета Абанского района Красноярского края.

2. Выдать Охотниковой Светлане Федоровне удостоверение об
избрании ее Главой Никольско сельсовета Абанского района Красноярского
края.

РЕШИЛА:

Председатель избирательной
комиссии муниципального
образования

Секретарь избирательной
комиссии муниципального

( инициалы, фамилия)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е 111 Е Н И Е

г. Красноярск

22 августа 2019 года № 121/1077-7

О согласовании применения технологии изготовления протоколов
участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом

и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах
голосования в Государственную автоматизированную систему Российской

Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при
проведении досрочных выборов главы Никольского сельсовета

Абанского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля
2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов
участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и
ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах
голосования в Государственную автоматизированную систему Российской
Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», на
основании решения избирательной комиссии муниципального образования
Никольский сельсовет Абанского района Красноярского края от 1 августа 2019
года № 7/13 Избирательная комиссия Красноярского края РЕШИЛА:

1. Согласовать применение технологии изготовления протоколов
участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и
ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах
голосования в Государственную автоматизированную систему Российской
Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при
проведении 25 августа 2019 года досрочных выборов главы Никольского
сельсовета Абанского района Красноярского края на избирательных участках
№ 785, 786.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию
муниципального образования Никольский сельсовет Абанского района
Красноярского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной
комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Пр едседатель,^с/>
Избирательной

Красноярского края
1 / й-од «рая / /ё

Секретарь
Избирательной коми^еаг;'г";^

Красноярского края

А.Г. Подушкин

А.М. Привалов

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

г. Красноярск

22 августа 2019 года № 121/1086-7

О согласовании применения технологии изготовления протоколов
участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом

и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах
голосования в Государственную автоматизированную систему Российской

Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при
проведении дополнительных выборов депутата Никольского сельского Совета

депутатов по одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля
2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов
участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и
ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах
голосования в Государственную автоматизированную систему Российской
Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», на
основании решения избирательной комиссии муниципального образования
Никольский сельсовет Абанского района Красноярского края от 10 августа
2019 года № 10/20 Избирательная комиссия Красноярского края РЕШИЛА:

1. Согласовать применение технологии изготовления протоколов
участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и
ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах
голосования в Государственную автоматизированную систему Российской
Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при
проведении 8 сентября 2019 года дополнительных выборов депутата
Никольского сельского Совета депутатов по одномандатному избирательному
округу № 2 на избирательном участке № 785.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию
муниципального образования Никольский сельсовет Абанского района
Красноярского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной
комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель ^ ^ М * © ^
Избирательной комедии

Красноярского 10Ы1з6^тельназ%\1
К( «ошюсш I Н 1\ I Красноярску

Секретарь
Избирательной комиё'4

Красноярского края

1! л*, /з
.У -Сг /•/

•Рск'А^лг

А.Г. Подушкин

А.М. Привалов

Верно:
Секретарь Избирателе Красноярск